1

宁公管 〔2024〕 24 号

关于 2024 年第二季度宁国市政府投资工程
建设项目标后履约检查结果的公示

各有关单位：

为加强政府投资工程建设项目标后履约管理，确保工程

建设各方主体诚信履约，2024 年 6 月 21 日，宁国市公管局

对在建工程建设项目标后履约情况进行抽查检查，现将检查

结果公示如下：

一、一季度问题整改情况

二季度宁国市公管局组织对一季度检查通报处理问题

的 7 个项目进行复核，3 个项目已完工，分别市宁国市港口

供水管网改扩建工程项目、宁国市宁港生物质热电联产项目

110kv 送出工程、宁国市燕津九年一贯制学校（初中部）；2

个项目已停工，分别是宁国市南极乡山核桃现升改造工程、

宁国市农村供水保障项目方塘乡水厂、潘茶村水站提升改造

工程（二次）；2 个项目在建，分别是宁国市燕津九年一贯制

学校项目-室外附属工程，一季度检查问题该项目因建设原

因造成项目停工，6 月 21 日二季度检查时该项目已复工，项

2

目部关键岗位人员均在岗履职符合规定，项目正常施工，整

改到位；安徽材料工程学校（宁国市技工学校）宁国市产教

融合实训基地建设项目及监理，一季度检查时该监理单位的

专监无正当理由不在岗，6 月 21 日二季度检查时监理单位关

键岗位人员均在岗履职符合规定，项目正常施工，整改到位。

二、检查项目

本次共随机选取市本级11个在建工程项目开展了标后履

约检查。开展检查的项目名称分别为：宁国市 2024 年-2027

年园林绿化管理采购项目二包滨河公园、宁国市燕津九年一

贯制学校项目-室外附属工程（复查）、宁国市老城区城镇化

补短板项目-宁国大道（金桥路—三津大桥）、宁国市 2024

年-2027 年园林绿化管理采购项目七包凤形片区、宁国市

2024 年-2027 年园林绿化管理采购项目四包城北片区、宁国

市福倍护颐养中心 EPCO 项目工程、宁国市备用水源地迁建

及水生态体系建设项目—2024 年排水管网提质增效工程（一

标段）、宁国市 2024 年-2027 年园林绿化管理采购项目六包

城东片区、安徽材料工程学校（宁国市技工学校）宁国市产

教融合实训基地建设项目及监理（复查）、宁国市 2024 年

-2027 年园林绿化管理采购项目三包城西片区、宁国市 2024

年-2027 年园林绿化管理采购项目五包城中片区。

三、检查内容

1.工程建设项目合同签订情况;

2.项目部关键岗位人员与投标文件承诺人员、经招标人

认可的项目部管理人员是否一致;

3.项目部关键岗位人员到岗履约考勤是否合格；

3

4.人员变更是否符合相关规定（如有）；

5.招、投标文件约定的其他内容。

四、检查情况

检查组通过查阅资料、向建设单位了解建设情况、查看

施工现场管理机构及核实管理人员身份、检查钉钉考勤系统

等方式进行，对检查中发现的问题，依据《宣城市工程建设

项目投标人不良行为管理办法》现场开具不良行为记录告知

函。现将检查情况通报如下：

1.宁国市2024年-2027年园林绿化管理采购项目二包滨

河公园

建设单位：宁国市阳诚城市服务有限公司 ；施工单位：

安徽建宏建设工程有限公司。

检查情况：项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员

在岗履职符合规定，项目正常施工。

2.宁国市燕津九年一贯制学校项目-室外附属工程建设

（复查）

单位：宁国市燕津城市运营服务有限公司；施工单位：

安徽兰鑫环境工程有限公司。

检查情况：项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员

在岗履职符合规定，项目正常施工。

3.宁国市老城区城镇化补短板项目-宁国大道（金桥路

—三津大桥）

建设单位：宁国市国新城镇化建设有限公司；施工单位：

河北聚邦建设工程有限公司。

4

检查情况：项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员

在岗履职符合规定，项目正常施工。

4.宁国市2024年-2027年园林绿化管理采购项目七包凤

形片区

建设单位：宁国市阳诚城市服务有限公司 ；施工单位：

安徽新城项目管理有限公司。

检查情况：项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员

在岗履职符合规定，项目正常施工。

5.宁国市2024年-2027年园林绿化管理采购项目四包城

北片区

建设单位：宁国市阳诚城市服务有限公司；施工单位：

芜湖精帅建设有限公司。

检查情况：项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员

项目经理在岗，技术负责人无正当理由不在岗，项目正常施

工。

处理情况：鉴于芜湖精帅建设有限公司在我市两年内首

次发生轻微不良行为，本次对该公司进行批评教育，不予记

分。

6.宁国市福倍护颐养中心 EPCO 项目工程

建设单位：宁国市西津街道凤形山村股份经济合作社；

施工单位：安徽华业建工集团。

检查情况：项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员

在岗履职符合规定，项目正常施工。

7.宁国市备用水源地迁建及水生态体系建设项目—

2024 年排水管网提质增效工程（一标段）

5

建设单位：宁国市住房和城乡建设局 ；施工单位：安徽

万垒建设有限公司。

检查情况：项目施工已签订，项目部关键岗位人员项目

经理因职业资格培训请假已报备，其余人员在岗履职符合规

定，项目正常施工。

8.宁国市2024年-2027年园林绿化管理采购项目六包城

东片区

建设单位：宁国市阳诚城市服务有限公司 ；施工单位：

安徽省景昊园林绿化有限公司。

检查情况:项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员

在岗履职符合规定，项目正常施工。

9.安徽材料工程学校（宁国市技工学校）宁国市产教

融合实训基地建设项目及监理

建设单位：安徽材料工程学校；施工单位：河北金品建

筑工程集团有限责任公司；监理单位：安徽皖厦项目管理有

限公司。

检查情况：项目施工、监理合同已签订，施工项目部、

监理部关键岗位人员在岗履职符合规定，项目正常施工。

10.宁国市 2024 年-2027 年园林绿化管理采购项目三包

城西片区

建设单位：宁国市阳诚城市服务有限公司；施工单位：

宁国市众益市政园林建设有限公司。

检查情况：项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员

在岗履职符合规定，项目施工正常。

6

11.宁国市 2024 年-2027 年园林绿化管理采购项目五包

城中片区

建设单位：宁国市阳诚城市服务有限公司；施工单位：

安徽厚普建设工程有限公司

检查情况：项目施工合同已签订，项目部关键岗位人员

在岗履职符合规定，项目施工正常。

五、存在问题的处理

上述项目单位（招标人）应按照合同约定规范管理人员

变更，加强现场管理，切实履行项目标后履约管理主体责任，

对存在的问题应立即督促整改，并于 10 个工作日内向我局

报送整改情况。我局将不定期组织复查，对整改不到位或拒

不整改的单位，我局将对相关责任主体进行通报。

2024 年 6 月 28 日

7

抄送：宁国市阳诚城市服务有限公司、宁国市燕津城市运营

服务有限公司、宁国市西津街道凤形山村股份经济合作社、

宁国市住房和城乡建设局、安徽材料工程学校

宁国市公共资源交易监督管理局 2024 年 6 月 28 日

	本次共随机选取市本级11个在建工程项目开展了标后履
	约检查。开展检查的项目名称分别为：宁国市2024年-2027年园林绿化管理采购项目二包滨河公园、宁国